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  Valtuuston toimivaltaan kuuluvissa asioissa käsittelemättä olevat aloitteet: 

Aloite Aloite Valmistelu- Aloitteen käsittely Käsittely- 
 aloitteen tekijät tehty vastuu LTK KHALL VALT vaihe 

1  Vauvaperhetuki 
  Lapsiperheiden tukeminen 

Ehdotan, että kuntamme alkaisi maksamaan 
vauvaperhetukea perheille, johon vauva syntyy.  
Tämä olisi hyvä keino lapsiperheiden arjen 
tukemiseen ja hyvinvoinnin lisäämiseen.  
Tuki voisi olla kunnan maksama palvelutuki 
esim. 500 € perheelle johon vauva on syntynyt.  
Kunta maksaisi perheelle palvelun esim. 
lastenhoitoapua, siivousta/ruokapalvelua, 
asiointiapua, piha-alueiden hoitoa.  
Perhe voisi itse valita mitä palvelua haluaa.  

Tukipalvelun kautta hyödyttäsi myös paikallisia 
yrittäjiä/yrityksiä, toisi heille työllisyyttä ja 
toimeentuloa. Rahat jäisivät oman kunnan 
alueelle.  

Tuen maksaminen nostaisi myös kunnan 
imagoa lapsiperhemyönteisenä kuntana. 

Tuen käyttö pitäisi tehdä perheille helpoksi. 
Kunta on yhteydessä perheisiin, lähettää 
tiedotteen, jossa kerrotaan tuesta ja 
toimintaohjeet palvelun käyttöön.  

Aino Niskakoski 

30.11.2022 Hallintotoimi Kunnanhallitus 16.1.2023 
Aloitteen käsittely aloitetaan. 
Määrärahasta päättää valtuusto. 

va. talous- ja henkilöstöjohtaja 19.2.2024 
Reisjärvi on syntyvyydeltään vireä kunta, vaikkakin 
väestörakenteen vanheneminen ja syntyvyyden 
lasku ovat todellisuutta myös Reisjärvellä. Tästä 
syystä perheiden tukeminen ja uusien vauvojen ja 
vauvaperheiden muistaminen ovat ideana 
kannatettavia.  

Kunnan vakava taloudellinen tilanne ei salli 
ainakaan vuoden 2024 budjetin tai 2025-2026 
suunnitelmavuosien osalta vauvaperheiden 
rahallista muistamista, mutta kunta voi muistaa 
perheitä ja tuoreimpia reisjärvisiä myös muilla 
tavoin.  

Strategiansa mukaan Reisjärvi panostaa lapsi- ja 
perhekeskeisyyteen. Tähän kuuluu mm. toimivien 
lähipalveluiden, erityisesti varhaiskasvatuksen ja 
monipuolisten harrastusmahdollisuuksien 
kehittäminen ja varmistaminen.  

Reisjärvellä muistetaan vauvoja kunnan lahjalla, 
joka jaetaan paikallisesti neuvolassa jokaiselle 
kuntaan syntyneelle vauvalle. Erilaista 
vauvaperheiden muistamista voidaan myös 
kehittää hyvinvointityöryhmässä ja reisjärvisiä 
perheitä osallistaen.  
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 Aloite Aloite Valmistelu- Aloitteen käsittely   Käsittely- 
 aloitteen tekijät tehty vastuu LTK KHALL VALT vaihe 

2 Tuulivoimahankkeiden kaavoituksen  
keskeyttäminen 

 
Reisjärven tuulivoimahankkeiden kaavoitus 
tulee keskeyttää ja ottaa aikalisä.  
 
162 allekirjoittajaa, joilla: 

102  kotikunta Reisjärvi 
  33  hallinto-oikeus tai omistus kiinteään    

omaisuuteen kunnassa  
  29  kunnan palveluita käyttävä  

7.6.2023 Tekninen 
toimi 

Kj 19.2.2024 
 
Reisjärven valtuusto on hyväksynyt tuulivoiman 
kaavoitusaloitteen, kohteesta Kiiskineva. 
 
Reisjärven Kiiskinevan YVA- ja OAS-selvitykset 
ovat valmistuneet ja seuraava vaihe on  
TOYK aloitusvaiheen viranomaisneuvottelu.  
 
Reisjärven valtuusto siis ei ole vielä käsitellyt 
varsinaista kaava-asiaa, joten kaavoitus ei ole 
täsäs vaiheessa meneillään, eikä sitä siten voida 
keskeyttää. 
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